Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 -Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

DECRETO NQ2.800 DE 18 DE JULHO DE 2019

"Altera a redação do Decreto N° 2.799/19, que regulamenta a
Lei Municipal N0 2.321/2019"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Sâo Paulo, no
uso de suas atribuições legais e,

DECRETA:

Art, 1Q - Fica alterado o teor do caput do Art. 30 do Decreto NO
2.799, de 15 de Julho de 2019, que passaa ter a seguinte redação:

'flct. 3º - Ficam excluídos da proibição do caput do artigo 1º, os
veículos:/>

Art. 5Q - Este Decreto entrará em vigor 30 (trinta) dias após a sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Ág.Jla~ata - (Estância Hidromineral), aos
dezoito dias do mês de julho édois mil aeze

	00000001